ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ

PALACIO EVALDINO BENTO CELESTINO
PODER EXECUTIVO

\ iv;ihI 	'Iul:tçt
Sec.Munici a deAdinstração

Finança
port N04610022

PORTARIA DE DIÁRIA N° 073/2023

A Prefeita Municipal de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do art. 98 § 6, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Conceder a senhora ELIZETE PAIVA CELESTINO, servidora lotada no
Cargo em Comissão de Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura
Municipal de Concórdia do Pará, 01 (Uma) DIÁRIA no dia14 de abril de 2023, para a
cidade de Paragominas/PA, participar da Audiência Pública referente ao Plano
Plurianual PPA 2024-2027 e Lei Orçamentária Anual, para o fortalecimento da política
sócio-assistencial, no valor de R$=276,00 (Duzentos e setenta e seis reais) para suprir
as despesas necessárias ao seu deslocamento conforme o Decreto n° 022/2022 de 05 de
Setembro de 2022.

Concórdia do Pará - PA, 13 de abril de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Elisanj+eaiCelestino
Pye cipal

RECIBO
Recebi da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, a quantia supra de

R$276,00 ( Duzentos e setenta e seis reais), proveniente ao pagamento da referida
portaria acima. Banpara - Agência 034 - Conta Poupança n° 612527-1

Para firmeza, assino o presente recibo em 03 (três) vias de igual teor e forma,
dando plena quitação da importância recebida.

Concórdia do Pará - PA, 13 de abril de 2023.

Assinatura
NOME: ELIZETE PAIVA CELESTINO
CPF N° 395.859.802-15
RG N°: 1992881- SSP/PA
ENDEREÇO: Rua José Bonifácio n° 15, Bairro Cristo Libertador

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca n° 20- Bairro: Centro - Concórdia do Pará / Pa -

CEP:68.685.000 Fone/fax: (91) 3728-1373-- e-mail pçpprefeituragmail.com  -CNPJ:

14.145.791/0001-52